Ağrı merkezine geldiğinde genellikle müritlerinden Hacı Yusuf Efendi’nin dükkânına uğrayıp kendisini ziyarete gelen talebe ve sevenlerini orada kabul etmiştir.¹⁶

a. Tarikat silsilesi

Molla Muhammed Kasorî’nin intisap ettiği Nakşibendiyye-Hâlidîyye kolunun Hz. Peygamber (sav)’e kadar uzanan silsilesi şu şekildedir.

1. Hz. Peygamber (s.a.v)(v. 10/632)
2. Hz. Ebûbekir (v.13/634)
3. Selman-ı Farisî (v. 35/655)
4. Kasım b. Abdullah (v.102/720)
5. Câfer-i Sadık (v.148/765)
6. Bayezid-i Bistamî (v. 261/875)
7. Ebu’l-Hasan Harakânî (v. 419/1029)
8. Ebu Ali Farmedî (v. 477/1084)
9. Yusuf Hemedanî (v. 535/1140)
10. Abdülhalık Gucdüvânî (v. 617/1220)

¹⁴ Bilici, *Hikâyatü’z-zaman*, s. 117-118.

¹⁵ Bilici, *Hikâyatü’z-zaman*, s. 134.

¹⁶ Bilici, *Hikâyatü’z-zaman*, s. 115-116.

11. Arif Rîvgerî (v. 649/1251)
12. Mahmûd İncirfağnevî (v. 670/1271)
13. Ali Râmitenî (v.705/1305)
14. Emir Külâl (v. 777/1375)
15. Muhammed Baba Semmâsî (v. 740/1339)
16. Bahaeddin Muhammed Nakşibend el-Buhârî (v. 791/1389)
17. Alaeddin Attar (v. 802/1399)
18. Yakup Çerhî (v. 847/1443)
19. Ubeydullah-ı Ahrâr (v. 895/1490)
20. Muhammed Zâhid (v. 922/1516)
21. Derviş Muhammed (v. 970/1562)
22. Muhammed Hâcegî Emkenegî (v. 1008/1599)
23. Muhammed Bâkî Billah (v. 1014/1605)
24. Ahmed Sirhindî (v. 1034/1624)
25. Muhammed Ma'sûm Sirhindî (v. 1098/1686)
26. Seyfeddin b. Muhammed Ma'sûm Sirhindî (v. 1100/1689)
27. Nur Muhammed Bedevânî (v. 1135/1723)
28. Habîbullah Mazhar-ı Cân-ı Cânân (v. 1195/1780)
29. Abdullah Dihlevî (v. 1240/1824)
30. Mevlânâ Hâlid-i Zülcenâheyn (v. 1242/1827)
31. Seyyid Taha Hakkarî (v. 1269/1853)
32. Şeyh Muhammed Küfrevî (v. 1315/1898)
33. Şeyh Abdülbaki Küfrevî (v. 1943)
34. Şeyh Kâsım Celaleddin Küfrevî (v. 1992)
35. Molla Muhammed Kasorî (v. 2000)

b. Anlatılan Bazı Hatıra ve Kerametleri:

Şeyh Kâsım Celaleddin Küfrevî Molla Muhammed Kasorî'yi İstanbul'a davet eder. Molla Muhammed İstanbul'a gitmek için yola çıkarken bazı talebeleri latife olsun diye: Üstadımız!